maior mita. minime in regno celorum minor fuisse prohibet. Quid mirum colla-
tione sanctorum. alios esse meliores. alios inferiores in continuo hoc loco
possit intelligi. Ad heliam dicitur a multis erat peccatorum fossa vulneribus. Iustifi-
cata est Sodoma extra. non quo Sodoma ipse iusta sit. quia metus collapsa cunctis
audire perzechiam. restituit Sodoma in antiquum. sed quo gratiae sceleratorum
hinc. hoc iusta videat. Illa enim filium dei trucidavit. hoc pro habundantia
panis. et pluxu magnitudinis excessit modum libidinis. Publicanus in
evangelio qui percutiebat peccatores. quasi thesaurum cogitationum pessimum et co-
stentia deductorum. oculos non audebat tollere superbiens pharisaei collatae sit
iustior. Et thomas sub spe metuas fallit iuda. A ipso simo. qui deceptus est
maior audire. iustificata est thamar magis quam ego et quibus omnibus apparet
non solum ad gratiam diuine maiestatis. hoc nequaquam esse perfectos. sed ne an-
gelorum quidem et celorum hominum. qui virtutum cunctas constendunt. ut cum tu qui melior
es. alium collatae tui imperfectum esse manifestas. Rursus ab alio te peccate vin-
tus. ac per hoc non habebas veram perfectionem. quia si perfectus sit nulla te indiget
Chry. Et quo acriter ad perfectionem diuinam sumo puocat. **Acti.** hac voce
qua dixi. Ut secundum vires meas unusquisque quantum valuerit extendat. Si quo
possit pervenire. A comprehendere verum summe vocationis. Denique omnes deus
tui docet apostolus. Iuxta dispensationem carnis assumptae subiiciendum filium. ut sit
deus omnia in omnibus perspicue demonstrat. nequaquam si cuncta esse subiecta. Vnde et
per hanc subiectionem sui in fine presumit dicens. Non deo solum subiecta est anima
mea. ab ipso enim salutare meum. Et quia in corpore ecclesie caput christus est. ab ipso
Nansipatit unum membrum copatit. omnia et totum corpus unius membrum doli
crudat. quod dico ita manifestius fiet. quia dum habemus thesaurum istum in vase
fictilibus et fragili carne circumdant. vno mortali et corruptibili. bios esse
nos credimus si in singulis virtutibus. pluribus virtutum deo subiecti sumus. Cum autem
mortale hoc indutum fuerit in mortalitate et corruptum in corruptione. Vestitum
et obseptum morbo mixta victoria. tunc deus erit omnia in omnibus. Ut non sit tantum
in salomone sapientia. In dauid tunc mansuetudo. In heliam et phiniceo zelus.
In abrahā fides. In petra tunc ductum est. In symon. In iohānis amas me. perfit
dilectio. In electionis vase studium predicandi. Et metus vel timor. vel timor. sed
totus in cunctis sit. et omni virtutum choro sanctorum nunc gloriatur. A sit deus
omnia in omnibus. **Chry.** Nullus ergo sanctorum. quia dum in isto corpore sculo est
cunctas potest habere virtutes. **Acti.** Nullus. quia nunc ex parte prophetarum. A ex
parte cognoscimus nec enim possit omnia esse in hominibus. quia non est in modum
filii hominis. **Chry.** Et quo legimus qui vna habuit omnes habere vir-
tutes. **Acti.** Participatione non proprietate. necesse est enim quod singuli excellat
in quibusdam. A in hoc quod legisse te dicitur. ubi scriptum sit. nescio. **Chry.** In
notas hanc prophetam esse sententiam. **Acti.** Sed non apostolorum. Neque enim tunc
michi est. quid aristoteles. sed quid paulus doceat. **Chry.** Obsecro te. nonne